ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

Ректору ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалёву
	от

	(фамилия, имя, отчество)

	обучающегося(ейся) в

	(аббревиатура института, ЦП, группа)

	на

	основе

	(бюджетной, договорной)

	стипендию

	                          (не получаю/получаю)
	(вид стипендии)

	в общежитии

	(не проживаю/проживаю)

	с оплатой по

	(студенческому тарифу или согласно заключенному договору)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу направить меня в

	                                                                              (название образовательной организации)

	         (страна)

	на период
	с

	по

	ДД. ММ. ГГ.

	ДД. ММ. ГГ.

	для участия в

	(цель направления)

	на основании

	(основание для направления)

	На период обучения в зарубежной образовательной организации прошу предоставить мне:

	1. Академический отпуск
	с

	по

	ДД. ММ. ГГ.

	ДД. ММ. ГГ.

	2. Индивидуальный график обучения
	с

	по

	ДД. ММ. ГГ.

	ДД. ММ. ГГ.

	(выбрать нужный пункт)

Я предупрежден, что нарушение сроков академического отпуска или индивидуального графика обучения может привести к отчислению меня из университета.
Я обязуюсь предоставить в ДМС отчёт в печатном и электронном виде (oms.mpei@gmail.com) не позднее 3 дней после возвращения.
«____» _______________ 20 __ г.

_____________________________

	(подпись)

СОГЛАСОВАНО:
	Директор

	аббревиатура института

	Фамилия И.О.

	подпись

	дата

	Зав. кафедрой

	аббревиатура кафедры

	Фамилия И.О.

	подпись

	дата